SFP

NOMBRE CARGO NIVEL

Lic. Armando Santiago Sanchez Titular II

Lic. Israel Martinez Lomeli Titular de Area III

C.P. Marcela Montesinos Albarran Titular de Area ITI

Ing. Armando Esparza Mauricio. Titular de Area I1I

Lic. José Alberto Serra Rojas Rodriguez || Titular de Area I1I

Ing. Miguel Angel Vargas Espinoza. Subd!rector de v
Area

Ing. Gaudencio Garcia Rios Subdirector de v
Area

. , Subdirector de

C.P. Angelina Lozano Garcia Area I\Y

Lic. Miguel Angel Patron Renddn Subd}\rector de v
rea

VACANTE Subd!rector de v
Area

C.P. Martha Sofia Suarez Francisco Subdirector de v
Area

Lic. Jaqueline Talavera Nava Subdirector de v
Area

Ing. Alejandro Salazar Pérez Subd!rector de v
Area

Ing. José Ramdn Parra Acosta Subdirector de v

Area




Organo Interno de Control en el

FONDO, FEFA, FEGAy
FOPESCA

PUESTO EN LA ESTRUCTURA ORGANICA

Titular del Organo Interno de Control

TELEFONO

01 (55) 54491937

EXT.

Directo

Titular del Area de Responsabilidades

01 (443) 322 24 38

Directo

Titular del Area de Auditoria Interna

01 (55) 544919 38

Directo

Titular del Area de Auditoria para Desarrollo y
Mejora de la Gestion Publica

01 (443) 32222 50

Directo

Titular del Area de Quejas

01 (443) 3 22 23 41

Directo

Subdirector de Auditoria Interna A

01(443) 3222322

Directo

Subdirector de Auditoria Interna B

01 (443) 3 22 24 04

Directo

Subdirectora de Mejora de la Gestion Publica A

01 (443) 32001 01

2264

Subdirectora de Mejora de la Gestion Publica B

01 (443) 320 01 01

1205

Subdirector de Auditoria Interna C

Vacante

Directo

Subdirectora de Auditoria Interna D

01 (55) 54 49 19 38

Directo

Subdirector de Responsabilidades

01(443) 3222319

Directo

Subdirector de Auditoria Administrativa

01(443) 3222317

Directo

Subdirector de Mejora de la Gestion
Institucional

01 (443) 322 23 00

5001




FIDEICOMISOS INSTITUIDOS EN RELACION CON LA AGRICULTURA

Periférico Sur No. 4300, Col. Jardines del
Pedregal, C.P. 4500, Delegacion Coyoacan,
México, D.F.

asantiago@fira.gob.mx

Antigua Carretera A Patzcuaro No. 8555,
Colonia Ex-Hacienda San José La Huerta C. P.
58342 Morelia, Mich.

imartinez@fira.gob.mx

Periférico Sur No. 4300, Col. Jardines del
Pedregal, C.P. 4500, Delegacién Coyoacan,
Méxica DF.

mmontesinos@fira.gob.mx

Antigua Carretera A Patzcuaro No. 8555,
Colonia Ex-Hacienda San José La Huerta C. P.
58342 Morelia, Mich.

_aesparza@fira.gob.mx_

Antigua Carretera A Patzcuaro No. 8555,
Colonia Ex-Hacienda San José La Huerta C. P.
58342 Morelia, Mich.

iserra@fira.gob.mx

Antigua Carretera A Patzcuaro No. 8555,
Colonia Ex-Hacienda San José La Huerta C. P.
58342 Morelia, Mich.

_mavargas@fira.gob.mx_

Antigua Carretera A Patzcuaro No. 8555,
Colonia Ex-Hacienda San José La Huerta C. P.
58342 Morelia, Mich.

ggarciar@fira.gob.mx

Antigua Carretera A Patzcuaro No. 8555,
Colonia Ex-Hacienda San José La Huerta C. P.
58342 Morelia, Mich.

Antigua Carretera A Patzcuaro No. 8555,
Colonia Ex-Hacienda San José La Huerta C. P.
58342 Morelia, Mich.

Antigua Carretera A Patzcuaro No. 8555,
Colonia Ex-Hacienda San José La Huerta C. P.
58342 Morelia, Mich.

Periférico Sur No. 4300, Col. Jardines del
Pedregal, C.P. 4500, Delegacion Coyoacan,
México, D.F.

msuarez@fira.gob.mx

Antigua Carretera A Patzcuaro No. 8555,
Colonia Ex-Hacienda San José La Huerta C. P.
58342 Morelia, Mich.

italavera@fira.gob.mx

Antigua Carretera A Patzcuaro No. 8555,
Colonia Ex-Hacienda San José La Huerta C. P.
58342 Morelia, Mich.

asalazar@fira.gob.mx

Antigua Carretera A Patzcuaro No. 8555,
Colonia Ex-Hacienda San José La Huerta C. P.
58342 Morelia, Mich.

iparra@fira.gob.mx




